СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ВИННИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]От 21.12.2021 г. № 155-6-53
О получении муниципальным образованием «Винниковский сельсовет» Курского района Курской области имущества в собственность для оснащения ДПД
В соответствие со ст. 11,12 Федерального закона от 06.05.2021 года № 100-ФЗ «О добровольной пожарной охране», ст.50 Федерального закона от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 ст.21 Федерального закона от 06.10.1999 г. № 184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Винниковскийсельсовет» Курского района Курской области  Собрание депутатов Винниковского сельсовета Курского района Курской области
	РЕШИЛО:
1. Принять в собственность муниципального образования «Винниковский сельсовет» Курского района Курской области для оснащения ДПД  полуприцеп тракторный  з/н 02267 в комплектации, согласно прилагаемому перечню.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов
Винниковского сельсовета
Курского района Курской области                                  Н.А. Шмараева

Глава Винниковского сельсовета
Курского района Курской области                                   И.П. Машошин